
Ostbayern 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 24023313  Gruppe Bezirksliga Frauen Staffel Ost

Datum 25.10.2025, Spielbeginn 16:30h  Heimmannschaft HC Sulzb.Rosenb. II

Spielort Sulzbach-Rosenberg, SpH Realschule  Gastmannschaft FC Neunburg v.W.

 

Heimmannschaft

HC Sulzb.Rosenb. II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Rösel, Emilia - -

6 Haubold, Ida - -

8 Deyerl, Mirjam - - 1

9 Haller, Anne - -

10 Michel, Madeleine - - 16:56

12 Weber, Laura - -

13 Becker, Kim - - 5 2/3 27:56

14 Herrmann, Selina - - 2 55:25

16 Wiens, Alicia - -

19 Weitzer, Marina - - 2

22 Mayer, Lena - - 3

23 Höflich, Meline - - 3

33 Appel, Theresa - - 3

A Steiner, Gerd - - 19:36

 

7-Meter 3 Timeout 1 56:36

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 10.12.2025 12:18 | Seite 1



Ostbayern 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

FC Neunburg v.W.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Garbe, Anna-Lena - -

2 Sadlo, Theresa - - 4 1/1

3 Krämer, Anna-Lena - - 4

5 Michel, Emilia - - 2

7 Meißner, Laura - - 1

8 Gollwitzer, Sofia - -

10 Allion, Lena - - 1

12 Lange, Julia - -

13 Wagner, Maxima - -

14 Beer, Leah - -

17 Conrad, Tabea - - 23:49

18 Dorrer, Franziska - -

20 Ruhland, Anja - - 11:55 20:53

21 Bachl, Luisa - - 1

A Wittmann, Georg - -

B Reitinger, Anton - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 25:57

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 49:59

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Böhmer, Maximilian - - - - -

SR B Heerdegen, Luis - - - - -

Zeitn. Lange, Michael - - - - -

Sek. Kraus, Birgit - - - - -

Sec. C. Wing, Andre - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HC Sulzb.Rosenb. II

Ergebnis 19:13 (8:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:49 1:0 Tor 22 Mayer, Lena

Gast 02:54 1:1 Tor 21 Bachl, Luisa

Heim 02:59 2:1 Tor 23 Höflich, Meline

Heim 04:11 3:1 Tor 14 Herrmann, Selina

Gast 05:19 3:2 Tor 2 Sadlo, Theresa

Heim 05:28 4:2 Tor 33 Appel, Theresa

Gast 05:50 4:3 Tor 3 Krämer, Anna-Lena

Gast 06:41 4:4 Tor 2 Sadlo, Theresa

Gast 07:57 4:5 Tor 10 Allion, Lena

Gast 11:55 Verwarnung 20 Ruhland, Anja

Heim 12:02 5:5 7m mit Tor 13 Becker, Kim

Heim 13:08 6:5 7m mit Tor 13 Becker, Kim

Gast 15:11 6:6 Tor 5 Michel, Emilia

Heim 16:56 2 Minuten 10 Michel, Madeleine

Heim 19:36 Verwarnung A Steiner, Gerd

Gast 20:53 2 Minuten 20 Ruhland, Anja

Heim 22:58 7:6 Tor 23 Höflich, Meline

Heim 23:42 8:6 Tor 19 Weitzer, Marina

Gast 23:49 Verwarnung 17 Conrad, Tabea

25:57 Auszeit Gast

Gast 26:39 8:7 Tor 7 Meißner, Laura

Heim 27:56 2 Minuten 13 Becker, Kim

Gast 28:05 8:8 7m mit Tor 2 Sadlo, Theresa

Heim 33:00 8:8 7m ohne Tor 13 Becker, Kim

Heim 34:01 9:8 Tor 22 Mayer, Lena

Gast 35:04 9:9 Tor 3 Krämer, Anna-Lena

Heim 38:10 10:9 Tor 33 Appel, Theresa

Heim 38:50 11:9 Tor 13 Becker, Kim

Heim 40:24 12:9 Tor 22 Mayer, Lena

Heim 42:38 13:9 Tor 13 Becker, Kim

Heim 44:43 14:9 Tor 23 Höflich, Meline

Heim 47:34 15:9 Tor 13 Becker, Kim

49:59 Auszeit Gast

Gast 51:06 15:10 Tor 5 Michel, Emilia

Heim 52:04 16:10 Tor 14 Herrmann, Selina

Gast 55:20 16:11 Tor 3 Krämer, Anna-Lena

Heim 55:25 2 Minuten 14 Herrmann, Selina

56:36 Auszeit Heim

Heim 57:52 17:11 Tor 8 Deyerl, Mirjam

Gast 58:06 17:12 Tor 2 Sadlo, Theresa

Heim 58:16 18:12 Tor 19 Weitzer, Marina

Heim 58:39 19:12 Tor 33 Appel, Theresa

Gast 59:11 19:13 Tor 3 Krämer, Anna-Lena
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